
www.4clean.cz

4GEL

NÁŠLAPNÝ 
BEZKONTAKTNÍ
STOJAN 
NA DEZINFEKCI.
Provedení z lakovaného ocelového plechu. 
Dezinfekční stojan 4GEL má pětiboký design, 
pevnou konstrukci a odolný patentovaný 
mechanický systém. Kapacita hygienického 
dávkovače je 5 litrů, současně ale umožňuje 
uskladnění záložního kanystru s dezinfekcí 4GEL. 
Provedení je konstrukčně řešeno i pro snadnou 
obsluhu dětmi. Má snadné našlápnutí, přiměřené 
dávkování a vhodně zvolenou výšku dávkovače.



DISTRIBUTOR:
4CLEAN s.r.o.
Hradešínská 1955/28, 101 00 Praha-Vinohrady,
IČ: 01385941, tel.: +420 487 857 225, 
e-mail: 4clean@4clean.cz, 
www.4clean.cz

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

NÁŠLAPNÝ BEZKONTAKTNÍ
STOJAN NA DEZINFEKCI.

4GEL
• podstavec strana 300 mm, opsaná kružnice 

(potřebné místo) průměr 500 mm

• celková výška 1200 mm

• tryska je ve výšce od podlahy 1110 mm

• dávkování z důvodu velmi rychlého výdeje 
a s ohledem na děti cca 1,5 ml. V případě větší 
potřeby pro dospělého se 2x rychle za sebou 
šlápne

• až 3 333 dávek dezinfekčního gelu z jedné 
5l náplně

• hygienický stojan je osazen nízko zdvihovým 
zařízením, takže šlapka se pohybuje max. 
10 mm což přispívá ke komfortu při šlápnutí, 
není nutno zvedat nohu vysoko

• stojan je plně mechanický, žádné baterie, 
žádná elektronika, žádné senzory

• zezadu jsou dvířka na klíček, dole 5 litrový 
kanystr a nad ním místo pro záložní 5 litrový 
kanystr

• snadné čerpání dezinfekce z kanystru přímo 
do dávkovače zjednodušuje provoz

• snadná výměna nového balení dezinfekce: 
do nového kanystru dezinfekce se pouze 
vkládá hadička a balení se uzavře

• stojan na dezinfekci je kompletně smontovaný 
a připravený k uvedení do provozu, není potřeba 
žádná montáž

• stojan je díky své dostatečné hmotnosti stabilní 
a tak ztěžuje odcizení


